identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72141103 72141103 1.00 E48 E48 477,799.54 477,799.54 Sí objeto de impuesto.

Descripción

...RECIBÍ DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE
TAMAULIPAS, LACANTIDAD DE $547,080.47 (Quinientos Cuarenta y Siete Mil
Ochenta Pesos 47/100 M.N.)POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACIÓN
No. 1 (UNO) RELATIVO A LOS TRABAJOS DE:PROGRAMA 2024 DE
PAVIMENTACIÓN, REHABILITACIÓN HIDRÁULICA Y/O ASFÁLTICA
ENDIVERSAS VIALIDADES DEL MUNICIPIO DE CAMARGO, TAMAULIPAS.
PAQUETE 1, CONTRATONo.